WDCC充电连接器｜交流充电接口产品
2
主要技术特性
机械性能	 机械寿命：空载插拔：≥10000次
插拔力	 未锁紧状态：插入及分离力：≤ 100N
	 锁紧状态：分离力≥ 200N
电气性能	 额定工作电流：16A/32A
	 额定工作电压：250VAC/440VAC

特性	 电源触点额定电流：AC 13A
	 电源触点额定电压：220V
	 工作环境温度：-30℃...50℃/-30℃...50℃
	 绝缘电阻：> 1000MΩ
	 保护等级：IP65
功能	 漏电保护(重启恢复)
	 过压保护(自检恢复)
	 过流保护(自检恢复)
	 防雷保护
	 接地保护
材料应用	 外壳材料：热塑性材料，阻燃等级UL94 V-0
德国进口充电桩充电枪WDCC充电连接器 电动汽车充电枪 充电桩枪头图纸pdf充电枪头规格书样本资料
进口充电枪头中国统一热线4006-022-002 深圳 北京 上海 天津 湖南株洲 shunto@126.com
订货信息
充电模式 连接方式 供电模式 电压 电流 接线说明 电缆长度 型号
4 C 直流 750V/1000V 80A 电缆一端插头，一端不接线 5米 WDCC-DC-P80-5M
4 C 直流 750V/1000V 125A 电缆一端插头，一端不接线 5米 WDCC-DC-P125-5M
4 C 直流 750V/1000V 250A 电缆一端插头，一端不接线 5米 WDCC-DC-P250-5M
3 C 交流单相 250V 16A 电缆一端供电插头，一端不接线 5米 WDCC-AC-P16-5M
3 C 交流三相 440V 16A 电缆一端供电插头，一端不接线 5米 WDCC-AC3-P16-5M
3 C 交流单相 250V 32A 电缆一端供电插头，一端不接线 5米 WDCC-AC-P32-5M
3 C 交流三相 440V 32A 电缆一端供电插头，一端不接线 5米 WDCC-AC3-P32-5M
3 C 交流三相 440V 63A 电缆一端供电插头，一端不接线 5米 WDCC-AC3-P63-5M
3 C 交流单相 250V 16A 电缆一端供电插座，一端不接线 0.7米 WDCC-AC-S16-0.7M
3 C 交流三相 440V 16A 电缆一端供电插座，一端不接线 0.7米 WDCC-AC3-S16-0.7M
3 C 交流单相 250V 32A 电缆一端供电插座，一端不接线 0.7米 WDCC-AC-S32-0.7M
3 C 交流三相 440V 32A 电缆一端供电插座，一端不接线 0.7米 WDCC-AC3-S32-0.7M
3 C 交流三相 440V 63A 电缆一端供电插座，一端不接线 0.7米 WDCC-AC3-S63-0.7M
3 B 交流单相 250V 16A 电缆一端接供电插头，一端接车端插头 5米 WDCC-AC-2P16-5M
3 B 交流三相 440V 16A 电缆一端接供电插头，一端接车端插头 5米 WDCC-AC3-2P16-5M
3 B 交流单相 250V 32A 电缆一端接供电插头，一端接车端插头 5米 WDCC-AC-2P32-5M
3 B 交流三相 440V 32A 电缆一端接供电插头，一端接车端插头 5米 WDCC-AC3-2P32-5M
3 B 交流三相 440V 63A 电缆一端接供电插头，一端接车端插头 5米 WDCC-AC3-2P63-5M
2 B 交流单相 250V 13A
电缆一端接供电插头，一端接家用标准
三路插头，中间使用线上控制盒
4米 WDCC-AC-2P13-4M-CB
说明：
1. 如果需要其他长度的电缆，请和我们联系。
2. 如果特殊的接线要求，组装要求， 测试要求等，也请和我们联系。
订货信息｜WDCC充电连接器
9